针对本次评估的评估目的和资产类型，考虑各种评估方法的作用、特点和所要求具备的条件，

此次评估采用了市场法和收益法。在对两种方法评估结果进行分析比较后，以收益法评估结果作为

评估结论。 经评估， 在持续经营等假设条件下， 目标公司股东全部权益于评估基准日2024年10月

31日所表现的市场价值为799,100.00万元，合并报表归属于母公司账面净资产766,294.05万元，比

合并报表归属于母公司账面净资产增值32,805.95万元，增值率4.28%。

五、对外投资协议的主要内容

（一）转股债权的确认

各方同意：投资人A捷佳伟创对目标公司的转股债权总额为720,000,000.00元人民币（大写：

柒亿贰仟万元人民币）。

投资人B奥特维对目标公司的转股债权总额为180,000,000.00元人民币（大写：壹亿捌仟万元

人民币）。

债转股完成日，投资人对目标公司的债权在转股债权范围内消灭。但依据债权文件投资人应承

担的质保责任等，不因债转股交易而免除。

（二）债转股的方式、价格、数量

投资人按照投资协议约定的条件通过增资的方式获得目标公司股权实现债权转股权投资。

各方同意，本次债转股前目标公司估值为80亿元人民币（大写：捌拾亿元人民币）

投资人按本协议的约定对目标公司增资， 目标公司的注册资本由45000万元增加至50062.5万

元。 其中，其中，投资人A认购新增注册资本4050万元，投资人B认购新增注册资本1012.5万元。